operatori economici, scelti anche tra quelli iscritti all’albo fornitori, se presenti. In allegato alla 

RDO saranno pubblicati la lettera d’invito e il capitolato d’appalto oggetto del contratto; 

di quantificare il valore presunto dell’affidamento in € 2.500,00  (duemilacinquecento/00) 

+  I.V.A.; 

di impegnare per la liquidazione della spesa, il competente capitolo di bilancio; 

di dare atto che il codice identificativo di gara è ZCA356D925. 

DETERMINA DEL FUNZIONARIO DELEGATO N. 15/2022. 

OGGETTO: FORNITURA e posa in opera di climatizzatore ufficio NTP – CIG

[...]

presentato istanza di iscrizione all’Albo fornitori per il servizio in parola e altre ditte di fiducia. 

In allegato alla RDO saranno pubblicati la lettera d’invito e il capitolato d’appalto oggetto del 

contratto; 

di quantificare il valore presunto dell’affidamento in € 12.000,00 (dodicimila/00) +  I.V.A.; 

di impegnare per la liquidazione della spesa, il competente capitolo di bilancio per l’E.F. in 

corso; 

di dare atto che il codice identificativo di gara è ZD935C74AC. 

IL DIRETTORE  

Dott. Giuseppe ALTOMARE